
План јавних набавки за 2019. годину 
Медицински факултет

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. 29.1.2019.
Измена број: 1 7.6.2019.
Измена број: 2 30.10.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

342.735.684

добра 260.014.000

1.1.1 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
ДНК дијагностику

3389000

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Увећање процењене вредности у складу са новим потребама

1.1.2 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Лабораторијско стакло, пластика и припадајући 
прибор

1500000

1.1.3 3/2019 4/2019отворени поступак 3/2020Основне органске и неорганске хемикалије 1500000

1.1.4 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
наставну и здравствену делатност (1)

5000000

1.1.5 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
област токсикологије

3000000

1.1.6 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Санитетски материјал 2000000

1.1.7 2/2019 3/2019отворени поступак 2/2020канцеларијски материјал 6800000

1.1.8 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020материјал за домаћинство 2077000

1.1.9 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020материјал за посебне намене 1000000

1.1.10 3/2019 4/2019отворени поступак 6/2019Рачунарска опрема (1) 9000000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брисање поступка ради обједињавања 2 планирана поступка сходно потребама МФ

1.1.11 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019канцеларијски  намештај 2625000

1.1.12 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020храна за експерименталне животиње 900000

1.1.13 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Алкохол и ксилол 2000000

1.1.14 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020Антитела за потребе научноистраживачког рада 4000000

1.1.15 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2019Основне органске и неорганске хемикалије за 
потребе научноистраживачког рада

2000000

1.1.16 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020Elisa тестови и реагенси за Western blot за потребе 
научноистраживачког рада

6000000

Страна 1 од 5Датум штампе: 30.10.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.17 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020Реагенси за имунохистохемијске и 
имунофлуоресцентне анализе и реагенси за 
молекуларну генетику за потребе 
научноистраживачког рада

9000000

1.1.18 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020Подлоге и реагенси за подлоге за 
научноистраживчки рад

8000000

1.1.19 10/2019 11/2019отворени поступак 12/2019Лабораторијска опрема (1) 12800000

1.1.20 10/2019 10/2019отворени поступак 10/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
наставну и здравствену делатност (2)

10500000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брисање поступка ради настанка 2 нова поступка сходно потребама МФ

1.1.21 9/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Рачунарска опрема (2) 4000000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брисање поступка ради обједињавања 2 планирана поступка сходно потребама МФ

1.1.22 5/2019 6/2019отворени поступак 5/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
област патологије

10500000

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Увећање процењене вредности у складу са новим потребама

1.1.23 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020Антитела 1 52000000

1.1.24 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
област молекуларне патологије

22000000

1.1.25 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
област хумане генетике

2200000

1.1.26 9/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Лабораторијска опрема (2) 10000000

1.1.27 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020Антитела 2 20000000

1.1.28 11/2019 12/2019отворени поступак 11/2020лабораторијско стакло и пластика за 
научноистраживачки рад

3000000

1.1.29 5/2019 6/2019отворени поступак 5/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
област микробиологије

3500000

1.1.30 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Електронска опрема 2916000

1.1.31 2/2019 3/2019отворени поступак 2/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
област имунологије

1850000

1.1.32 3/2019 4/2019отворени поступак 3/2020Пробе и пуфери за FISH I 1265000

1.1.33 3/2019 4/2019отворени поступак 5/2019Дигестор и сигурносни ормар 1200000

1.1.34 5/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Формирање Сервер сале по принципу кључ у руке 8000000

1.1.35 3/2019 4/2019отворени поступак 5/2019Набавка 3 сервера 7500000

1.1.36 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019набавка програмабилних свичева 1100000

1.1.37 5/2019 6/2019отворени поступак 7/2019набавка централног свича 5000000

Страна 2 од 5Датум штампе: 30.10.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.38 1/2019 2/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2019Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
молекуларну патологију

392000

1.1.39 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Рачунарска опрема 13000000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обједињавање поступка 1.1.10 и 1.1.21

1.1.40 6/2019 7/2019отворени поступак 7/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
наставну и здравствену делатност (3)

5835000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Поступак изведен из поступка 1.1.20

1.1.41 9/2019 10/2019отворени поступак 10/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
наставну и здравствену делатност (4)

4665000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Поступак изведен из поступка 1.1.20

1.1.42 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Санитетски материјал 2 3000000

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Нов поступак за потребе научних пројеката

1.1.43 10/2019 11/2019отворени поступак 12/2019Рачунарска опрема 2 3000000

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Нов поступак за потребе научних пројеката

1.1.44 11/2019 12/2019отворени поступак 12/2020Потрошни лабораторијски материјал и реагенси за 
област Имунологије

4500000

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Нов поступак због повећаног обима посла у оквиру здравствене делатности Имунологије

услуге 80.182.333

1.2.1 2/2019 3/2019отворени поступак 12/2019штампање уџбеничке литературе и осталог 
штампаног материјала

5833000

1.2.2 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020одржавање CISCO опреме 700000

1.2.3 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020прање и пеглање веша за потребе ОЈ Медицинског 
факултета

900000

1.2.4 4/2019 5/2019отворени поступак 4/2020услуга посредовања  при набавци превоза, 
смештаја  у земљи и иностранству, организација 
конгреса и скупова

12250000

1.2.5 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020годишње одржавање инсталираних програма за 
стручне службе ФИМЕС, ФИС

1283000

1.2.6 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Сервис лабораторијске опреме на Медицинском 
факултету

3733000

1.2.7 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019израда уписних комплета 1500000

1.2.8 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019штампање материјала за Дан школе и стремљења у
 медицини

1000000

Страна 3 од 5Датум штампе: 30.10.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019израда хибридних картица 1500000

1.2.10 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Третман хемијског и фармацеутског отпада 1000000

1.2.11 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Услуге мобилне телефоније 1200000

1.2.12 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Израда софтверске платформе за електронска 
издања

600000

1.2.13 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуга одржавања и набавка потрошног материјала
 "по клику" за машине за дигиталну штампу Konica 
Minolta

3000000

1.2.14 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Штампање уџбеничке литературе 2 2000000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Неопходан поступак ради израде уџбеника за потребе МФ

1.2.15 9/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Штампање уџбеничке литературе 3 8000000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Неопходан поступак ради израде уџбеника за потребе МФ

1.2.16 11/2019 12/2019отворени поступак 12/2019Штампање уџбеничке литературе 4 3000000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Неопходан поступак ради израде уџбеника за потребе МФ

1.2.17 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Израда штампаног материјала 600000

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Новонастале потребе за услугама штампања

1.2.18 12/2019 1/2020отворени поступак 12/2020Набавкаинформационог система за праћење 
кретања ткивних узорака који омогућава комплетно 
праћење материјала кроз лабораторију и 
архивирање

32083333

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка информационог система из средстава донација

радови 2.539.351

1.3.1 6/2019 7/2019отворени поступак 10/2019Радови у ОЈ Медицинског факултета 12100000

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање процењене вредности сходно потребама МФ -Ребаланс Фин.плана за 2019.

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Поступак је обустављен након отвореног и преговарачког поступка

1.3.2 10/2019 11/2019отворени поступак 2/2020Радови у ОЈ Медицинског факултета 2539351

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Нов поступак након обустављеног отвореног и преговарачког поступка 1.3.1

Страна 4 од 5Датум штампе: 30.10.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

проф.др Небојша Лалић

Овлашћено лице:

Славица Петричевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.
Измена плана ради спровођења нових поступака, према ребалансу Финансијског плана за 2019.

Измена број: 2; усвојена: 30.10.2019.; план: План јавних набавки за 2019. од 29.1.2019.
Измена плана ради спровођења поступака набавки према ребалансу Финансијског плана за 2019.г.

Страна 5 од 5Датум штампе: 30.10.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


